3y Classement Officiel

<
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2)) - AGDE - le

FFTA 01/04,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 HAON Alexis ANDUZE 897029G BHCL 445 535 980

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare Bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 SARDA Ryan AGDE 839079T MHCL 625 650 1275
2 CAVAGNA Esteban ANDUZE 820021C MHCL 510 415 925

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare Bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 AYRAL Chloe VERDUN SUR 835861V CFCL 650 600 1250
GARONNE
2 GUERRE Mathilde AGDE 879576L CFCL 230 320 550

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 ALLORY Dimitri ANDUZE 899734X CHCL 495 390 885

2 THIBAULT Quentin BIZANET 854435J CHCL 440 405 845

3 RUBIO-GARCIA MatEo |ANDUZE 848698Y CHCL 380 285 665

Nbre d'archers : 3

Junior Femme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 THIBAULT Camille BIZANET 851081N JFCL 410 500 910

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 VION Stephanie GRAULHET 926010H SFCL 360 290 650

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Bare Bow 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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Senior Homme Bare Bow 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
1 MARTIN TEYSSIER ROCHEFORT DU GARD | 712371S
David
2 MAYMARD Cyril MILLAU 744150J
KRAWCZYK Alexandre |LAURENS 954967H
VVétéran Femme Bare Bow 2018
Clt |Nom Club Licence
1 MAURY Christine BIZANET 675504U
2 AYRAL Corinne VERDUN SUR 876563L
GARONNE
3 GAFFET Nathalie ROCHEFORT DU GARD | 914078N
Vétéran Homme Bare Bow 2018
Clt ' Nom Club Licence
1 PAGNUCCO Bernard SAINT-RAPHAEL 262207H
2 BALLERY Christophe GRAULHET 848696W
3 GARCIA Eric ANDUZE 4391157
4 BRASSEUR Alain ROQUEBRUN PAR 207754V
CESSENON
5 PRIZZON Charles CASTELNAUDARY 8050917

Junior Femme Arc a Poulies nu 2018

Clt |Nom Club
1 DELBOSC Aurore LAVELANET

Licence
813821N

Senior Femme Arc a Poulies nu 2018
Clt 'Nom Club
1 MONTIEL Laetitia LANGLADE

Licence
405003W

Senior Homme Arc a Poulies nu 2018

Clt 'Nom Club
1 JESSON Nicolas LANGLADE

Licence
462617V

Dimanche 1 Avril 2018

Cat
SHCL

SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL

VFCL

Cat
SVHCL
VHCL
VHCL
SVHCL

VHCL

Cat
JFCO

Cat
SFCO

Cat
SHCO

P1
605

465
365

P1
535
520

405

P1
620
560
470
500

390

P1
500

P1
660

P1
635

P2
675

465
250

P2
450
410

525

P2
665
605
565
530

440

P2
555

P2
615

P2
620

CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2)) - AGDE - le

01,/04,/2018
Total 20-15 @ 20-10
1280
930
615

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 @ 20-10
985
930 5
930 4

Nbre d'archers : 3

Total
1285
1165
1035
1030

20-15 | 20-10

830
Nbre d'archers : 5

Total
1055

Nbre d'archers : 1

20-15 | 20-10

Total | 20-15 | 20-10

1275

Nbre d'archers : 1

Total
1255

20-15 | 20-10
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Senior Homme Arc a Poulies nu 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat

2 LEFEVRE DE LA BIZANET 935366C | SHCO
HOUPIERE Xavier

Vétéran Femme Arc a Poulies nu 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 VALETTE-HERLEIN BIZANET 274335R | VFCO
Pascale
2 DELBOSC Dolores LAVELANET 839200Z | VFCO
JOLIBOIS Francine LUNEL 273887D | SVFCO
4 BRASSEUR Aline ROQUEBRUN PAR 673824T | SVFCO
CESSENON

Vétéran Homme Arc a Poulies nu 2018

Clt |Nom Club Licence Cat

1 MASSE Alain CHIRAC 430877V | VHCO
2 MAURY Max BIZANET 074667K | VHCO
3 RIVOALLAN Bruno LANGLADE 887449U |SVHCO
4 COQUEL Jean-Claude AGDE 397811D |[SVHCO
5 BONOMO Jacques MONTPEYROUX 736944B | VHCO
6 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 691355Y | VHCO
7 VALETTE Jean-Paul BIZANET 739475C | VHCO
8 DELBOSC Eloi LAVELANET 839198X | SVHCO
9 DUPUY Rene MONTPEYROUX 391242N | SVHCO
10 |SEGUY Laurent LAURENS 689756K | VHCO
11 |CABRERA AndrE LANGLADE 797718K | SVHCO
12 |PECH Bernard BIZANET 430775J |SVHCO
13 |FAYOS Mario BIZANET 693657A | VHCO
14 |MIALHE Guy MONTPELLIER 058401E | SVHCO

Senior Femme Arc Droit 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 VOLLE Francoise LYON SPORT 231246E SFAD
METROPOLE
2 SARDA Angelique AGDE 880741C SFAD

Dimanche 1 Avril 2018

P1
440

P1
545

495
495
490

P1
620
620
605
585
610
505
570
535
525
465
430
465
510
330

P1
365

255

P2
520

P2
625

535
505
480

P2
665
645
600
595
570
630
555
550
545
570
520
465
325
385

P2
355

150

CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2)) - AGDE - le

01/04,/2018

Total | 20-15 @ 20-10
960

Nbre d'archers : 2

Total 20-15 = 20-10
1170

1030
1000
970

Nbre d'archers : 4

Total | 20-15 @ 20-10
1285
1265
1205
1180 12
1180 11
1135
1125
1085
1070
1035
950
930
835
715

Nbre d'archers : 14

Total | 20-15 & 20-10
720

405
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Senior Femme Arc Droit 2018 (Suite)

Clt
3

Nom
LACLAUTRE Joelle

Club
RODEZ

Senior Homme Arc Droit 2018

Clt
1

Nom

BOURRIE Thierry
GUERRE Claude
LAUZERAL Kevin

Club
AGDE
AGDE
CUGNAUX

Vétéran Femme Arc Droit 2018

Clt
1

Nom
PAGE Xuan

Club
MONTGISCARD

Vétéran Homme Arc Droit 2018

Clt

N O 0B WIN|EP

(0]

10
11
12
13
14
15
16

Nom

CUGUEN Stephane
CAROU Michel
SENELLIER Jacky
PAGNI Gilles
LACLAUTRE Pascal
VILLAIN Thierry
TOLZA Andre

BELLOT Daniel

GILLY Serge

SARDA Pierre-Robert
GARCIA Jean Yves
NASARRE Michel
JOUVET GErard
VILLETELLE Michel
MARSILY Jean Charles
IMBERT Jeanmarc

Dimanche 1 Avril 2018

Club
ANDUZE
BIZANET
LANGLADE
ANDUZE
RODEZ
SOREDE

ROQUEBRUN PAR
CESSENON

ANDUZE
ANDUZE
MILLAU
LAURENS
LAURENS
AGDE
AGDE
LAURENS
AGDE

Licence
362541S

Licence
280322Y
882266K
681588G

Licence
807271U

Licence
715163B
272901G
280364U
267583B
278085S
743477C
588734D

34417172
864074L
730375L
609084Y
298602T
847569W
711976M
303193H
955666 T

Cat
SFAD

Cat
SHAD
SHAD
SHAD

Cat
VFAD

Cat
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD

SVHAD
VHAD
VHAD

SVHAD
VHAD

SVHAD

SVHAD

SVHAD

SVHAD

P1
165

P1
375
340
240

P1
350

P1
515
520
525
510
430
450
455

410
435
375
330
325
255
350
320
235

P2
85

P2
420
395
160

P2
365

P2
555
495
465
460
520
495
480

520
450
425
365
365
390
290
270
240

CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2)) - AGDE - le

01,/04,/2018
Total = 20-15 = 20-10
250

Nbre d'archers : 3

Total
795
735
400

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 3

Total
715

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

Total
1070
1015
990
970
950
945
935

20-15 @ 20-10

930
885
800
695
690
645
640
590
475

Nbre d'archers : 16
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Cadet Homme Arc Libre 2018

Clt |Nom Club
1 TRIBOT Maxime AGDE

Junior Homme Arc Libre 2018

Clt 'Nom Club
1 GILLY Felix ANDUZE

Senior Femme Arc Libre 2018

Clt 'Nom Club

1 BEIER Candice AGDE
2 DEUTSCH Stephanie ST CHRISTOL LEZ
ALES

Senior Homme Arc Libre 2018

Clt |Nom Club

1 |SARDA Florent AGDE
2 DEUTSCH Jean Michel |ST CHRISTOL LEZ
ALES
GASCHOT Guillaume BIZANET
HELMER Fabrice BIZANET

TARBOURIECH Jerome |BESSAN

Vétéran Femme Arc Libre 2018

Clt 'Nom Club
1 BARBABIANCA Martine

2 DOSSAL Eve ST CHRISTOL LEZ

ALES

3 NAVAJAS Lucile BOMPAS

Vétéran Homme Arc Libre 2018

Clt |Nom Club

1 DOSSAL Jean-Luc ST CHRISTOL LEZ
ALES

Dimanche 1 Avril 2018

ST CHELY D'APCHER

Licence
887389D

Licence
762212S

Licence
426052A
9053717

Licence
839077R
852662G

923144T
92280572
833229J

Licence
677713V
674679X

322679N

Licence
664802L

Cat
CHTL

Cat
JHTL

Cat
SFTL
SFTL

Cat
SHTL
SHTL

SHTL
SHTL
SHTL

Cat
VFTL
VFTL

VFTL

Cat
VHTL

P1
705

P1
610

P1
585
535

P1
710
700

620
600
530

P1
650
600

375

P1
675

P2
710

P2
615

P2
635
595

P2
725
700

635
605
600

P2
595
635

435

P2
680

CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2)) - AGDE - le

01/04,/2018

Total 20-15 | 20-10
1415

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10
1225

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 @ 20-10
1220
1130

Nbre d'archers : 2

Total 20-15 | 20-10
1435
1400

1255
1205
1130

Nbre d'archers : 5

Total 20-15 = 20-10
1245
1235

810
Nbre d'archers : 3

Total 20-15 | 20-10
1355
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Vétéran Homme Arc Libre 2018 (Suite)

Clt

O |l N/ o | b~ W|DN

Bk e
N RO

Nom

MENOU Tristan
GUTH Bruno

BRUN Michel
FERNANDEZ Michel
BARBABIANCA Philippe
PERRET Dominique
NAVAJAS Francois
JOLIBOIS Pierre
ANDRAL Olivier
BODA Patrice
PRAUD Claude

Club

LANGLADE
AGDE
PIERRELATTE
MONTPEYROUX
ST CHELY D'APCHER
ANDUZE
BOMPAS

LUNEL

MILLAU
BIZANET
MILLAU

Junior Femme Arc Chasse 2018

Clt
1

Nom
CABROL Camille

Club
MILLAU

Senior Homme Arc Chasse 2018

Clt

1
2
3
4

Nom
PAGNUCCO Boris

Club
ANDUZE

ALABERT Jean Francois |[MONTPELLIER

BARGUES David
BOUGAMONT Cedric

LAURENS
LE THOR

Vétéran Femme Arc Chasse 2018

Clt
1

Nom

MARTIN TEYSSIER
Agnes

CHAMARET Helene

Club
ROCHEFORT DU GARD

BIZANET

Vétéran Homme Arc Chasse 2018

Clt
1

Nom
RAMON Philippe

Dimanche 1 Avril 2018

Club
MONTPEYROUX

Licence
812080W
372861J

920568T
821021P
670957B
870146L

304753D
273888E
317479L

225620P
255206Y

Licence
821446B

Licence
276897A
729974A
742173K
644248V

Licence
732431W

711542R

Licence
750224L

Cat
VHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
SVHTL
SVHTL
SVHTL
VHTL
SVHTL
SVHTL

Cat
JFAC

Cat
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat
VFAC

SVFAC

Cat
VHAC

P1
680
675
650
630
615
635
620
600
555
530
240

P1
370

P1
585
485
470
465

P1
475

230

P1
595

P2
670
665
660
650
655
625
635
645
580
600
380

P2
385

P2
600
515
530
495

P2
515

145

P2
625

CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2)) - AGDE - le

01/04,/2018

Total
1350
1340
1310
1280
1270
1260
1255
1245
1135
1130
620

Nbre d'archers : 12

20-15 | 20-10

Total
755

Nbre d'archers : 1

20-15 | 20-10

Total | 20-15 @ 20-10
1185
1000
1000 4
960

Nbre d'archers : 4

Total
990

20-15 | 20-10

375
Nbre d'archers : 2

Total
1220

20-15 | 20-10
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Vétéran Homme Arc Chasse 2018 (Suite)

Clt |Nom Club

2 |FOURNIER Antoine MONTPEYROUX
3 |PAGE Patrick MONTGISCARD
4 | SAGELOLY Joel SOREDE

5 |GILLY Claude ANDUZE

6 |GUTIERREZ DEL RIO MILLAU

Alain
7 |WITTMANN Werner BIZANET

8 |QUANTIN Yves MONTPEYROUX

Nombre total d'archers : 105

Club Organisateur :
1134143 AGDE

Dimanche 1 Avril 2018

Licence

910774X
807270T
381671K
765651E
750026W

734291T
778482B

Arbitre responsable :

Cat
SVHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC

SVHAC
SVHAC

P1
590
570
530
510
380

215
380

P2
565
560
525
465
375

255

CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2)) - AGDE - le

01/04,/2018

Total
1155
1130
1055
975
755

470
380

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 8

393036N BEAUBRAS NICOLAS
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